

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 056/2023 - GAB. - PMB.

DE 04 DE ABRIL DE 2023.

O Exmo. Senhor CLEBERSON FARIAS LOBA-TO RODRIGUES. Prefeito Municipal de Bagre. no uso de suas atribuições legais e de acordo com Decreto Municipal nº. 013 de 02 de Janeiro de 2005.

RESOLVE:

(I - Autorizar o servidor HIGOR FELIPE CARDOSO MERCÊS, Auxiliar Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Administração, na Prefeitura Municipal de Bagre, a viajar para a cidade de Breves - Pará, atribuindo-lhe 03 (TRÊS) DIÁRIAS, no valor total de R\$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS), para participar do Programa Cidade Empreendedora e Atualização das Configurações do Sistema - SEBRAE, nos dias 04 e 06 de Abril de 2023.

II – Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bagre - PA, em 04 de Abril de 2023.

Respondendo pelo Expediente

Certidão de Publicação

Certifico para devidos fins nos termos d JACKSON ROBERTO DOS SANTOS CASTRO presente Documento foi Publicado n Quadro de aviso da Prefeitura de Bagre.

Em: 04 104 12023

Departamento de Publicação

Recebi da Prefeitura Municipal de Bagre - PA, a importância de R\$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS), referente às diárias acima citadas.		
Bagre - PA, em	de	de 2023.
PAGO		
Em:/		
ASSINATURA DO CREDOR		
CPF: 700.812.182-22		